

Pexio Holding ApS
Tingvej 8, 4241 Vemmelev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 66 37 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Karim Boudart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pexio Holding ApS Tingvej 8 4241 Vemmelev CVR-nr.: 35 66 37 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karim Boudart, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Openbox ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter, formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 kr. mod -5.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer fremtidig overskud i kapitalinteressen, hvilket vil påvirke selskabet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.793	-1.875
Indtægt af kapitalinteresse	3.726	-3.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-229</u>
Resultat før skat	-67	-5.739
Årets resultat	-67	-5.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-67</u>	<u>-5.739</u>
Disponeret i alt	-67	-5.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	21.140	17.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.140</u>	<u>17.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.140</u>	<u>17.415</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.337</u>	<u>29.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.337</u>	<u>29.130</u>
Aktiver i alt	<u>47.477</u>	<u>46.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overkurs ved emission	59.000	59.000
Overført resultat	-68.639	-68.572
Egenkapital i alt	<u>31.361</u>	<u>31.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.616	13.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.116	15.117
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.116</u>	<u>15.117</u>
Passiver i alt	<u>47.477</u>	<u>46.545</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	59.000	-68.572	31.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-67</u>	<u>-67</u>
	<u>41.000</u>	<u>59.000</u>	<u>-68.639</u>	<u>31.361</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	229	
	<u>0</u>	<u>229</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	72.500	72.500	
Kostpris 31. december 2023	<u>72.500</u>	<u>72.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-55.085	-51.450	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.725	-3.635	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-51.360</u>	<u>-55.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.140</u>	<u>17.415</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Openbox ApS, Slagelse	25 %	84.563	3.726
		<u>84.563</u>	<u>3.726</u>
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 2,7.			